宜学院党办字〔2018〕3号

中共宜春学院委员会办公室  宜春学院办公室
关于做好2018年春节走访慰问工作的通知
各教学院、校属各部门（单位）：
关心老干部、老党员、困难群众是我们党的优良传统，也是创建和谐平安社会的具体体现。2018年春节是党的十九大后的首个新春佳节，为了让广大离退休老同志和困难教职工有更多的获得感、幸福感，切身感受到学校的关怀和温暖，各教学院、校属各部门（单位）要广泛开展走访慰问、帮扶解困、送温暖等活动，现就今年春节走访慰问工作有关事项通知如下：
一、做好走访慰问离退休同志工作
各教学院、校属各部门（单位）要根据《关于进一步加强我校离退休人员管理工作的意见》等文件精神，认真做好春节走访慰问离退休老同志工作。具体安排如下：
1.校领导走访慰问离休干部和退休厅级干部。
2.各教学院、校属各部门（单位）走访慰问本部门退休老同志。
3.离退休处走访2017年逝世的离休干部的家属；结合平时走访慰问重病重症老同志。

4.离退休处负责安排走访慰问离退休老同志的具体工作。
二、做好走访慰问困难教职工工作

1.校领导走访慰问在职困难教职工。
2.工会负责安排春节走访慰问在职困难教职工的具体工作。
附件：

1.校领导2018年春节走访慰问工作安排表
2.各部门（单位）2018年春节走访退休老同志人数一览表
中共宜春学院委员会办公室
     宜春学院办公室

  2018年1月 12 日
中共宜春学院委员会办公室         2018年1月12日印发

- 1 -